
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/264/2017 

RADY MIEJESKIEJ W SKARYSZEWIE 

                                                z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu  Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skaryszewie 

 

       Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6,art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017r. 

poz. 730,935), art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U z 

2016r. poz.18701  ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 9302)  Rada Miejska w Skaryszewie  uchwala, co następuje: 

 

   § 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Skaryszewie 

stanowiącym Załącznik do uchwały  Nr XXII/231/2012 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 

30 listopada 2012 r  w sprawie przyjęcia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skaryszewie (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz.9878, 

poz.5146 ) wprowadza się  zmianę: 

 

 1)  W § 11w pkt 1w  lit. e w ppkt 4 słowo „Zespół”  zastępuje słowami:  

 

 „Stanowisko ds. świadczeń przyznawanych decyzją” 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2016r poz. 1948, 1984, 2260 oraz w Dz.U z 

2017r. poz.60 ,191,  659, 933,935,1089. 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2016r poz. 1583,1948,2174 oraz w Dz.U z 

2017r. poz. 38, 60, 624, 777, 1292, 1428, 1475. 

 



 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

 

 Zastąpienie wyrazu „ Zespół” na „Stanowisko” wynika z dokonanych zmian w 

strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy w trakcie realizacji projektu współfinansowanego 

z Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój ogłoszonego przez Ministerstwo Pracy 

i Polityki Społecznej w ramach Działania: 2, 5 Skuteczna pomoc społeczna pn. ”Skutecznie i 

efektywnie” w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Skaryszewie” nr 

POWER WND-POWR.02.05.00-00-0064/16 . Nadrzędnym celem tego projektu jest 

oddzielenie pracy socjalnej od czynności administracyjnych.  

 

 


